
 

 Classificació  : OPEN INVERSE TARDOR SANT CELONI                                    

 

 Lloc de celebració   : SANT CELONI          

 Data                 : 02/11/14 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  24.74  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     418 ROSAL,JUANJO         INF-1  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    00:24:15           

   2     428 RUIZ,Pablo           INF-2  MONDRAKER                  00:24:16        1 seg. 

   3     413 LLORETA,GENIS        INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:25:27     1:12 min. 

   4     426 DOMINGUEZ,DAVID      INF-2  COMDIBAL                   00:25:44     1:29 min. 

   5     406 JORDAN,BRIAN         INF-1  BICICLETES SEGÚ            00:27:29     3:14 min. 

   6     424 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  ACTION-MONTCADA            00:27:36     3:21 min. 

   7     425 RUSSELL,ALEIX        INF-2  VALLÉS CLUB CICLISTA       00:28:55     4:40 min. 

   8     405 MARMOL,Mario         INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:29:50     5:35 min. 

   9     401 FERRER,ANA MARIA     FIN-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:30:01     5:46 min. 

  10     714 BOIX,ROGER           INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:31:09     6:54 min. 

  11     487 GASCO,Jan            INF-2  TOT MARXA                  00:31:10     6:55 min. 

  12     430 MARTINEZ,JUDIT       FIN-2  BIKE CARDE 10 CLUB CICLIS  00:36:25    12:10 min. 

  13     711 ORTAS,MIQUEL         INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:38:14    13:59 min. 

  14     712 PARRONDO,RAQUEL      FIN-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:38:50    14:35 min. 

  15     694 MARTIN,Anna          FIN-2  SENSE CLUB                 00:54:54    30:39 min. 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     424 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  ACTION-MONTCADA            00:27:36          min. 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     418 ROSAL,JUANJO         INF-1  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    00:24:15           

   2     428 RUIZ,Pablo           INF-2  MONDRAKER                  00:24:16        1 seg. 

   3     413 LLORETA,GENIS        INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:25:27     1:12 min. 

   4     426 DOMINGUEZ,DAVID      INF-2  COMDIBAL                   00:25:44     1:29 min. 

   5     406 JORDAN,BRIAN         INF-1  BICICLETES SEGÚ            00:27:29     3:14 min. 

   6     425 RUSSELL,ALEIX        INF-2  VALLÉS CLUB CICLISTA       00:28:55     4:40 min. 

   7     405 MARMOL,Mario         INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:29:50     5:35 min. 

   8     714 BOIX,ROGER           INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:31:09     6:54 min. 

   9     487 GASCO,Jan            INF-2  TOT MARXA                  00:31:10     6:55 min. 

  10     711 ORTAS,MIQUEL         INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:38:14    13:59 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     401 FERRER,ANA MARIA     FIN-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:30:01          min. 

   2     430 MARTINEZ,JUDIT       FIN-2  BIKE CARDE 10 CLUB CICLIS  00:36:25     6:24 min. 

   3     712 PARRONDO,RAQUEL      FIN-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:38:50     8:49 min. 

   4     694 MARTIN,Anna          FIN-2  SENSE CLUB                 00:54:54    24:53 min. 

 


